Aktivkohlefilter
MS9-LFX

Teilenummer: 552942

Fiir Batteriemontage, mit G-Gewinde.

Beispielhafte Darstellung

Daten bl’att

Gesamtdatenblatt — Einzelwerte hangen von Ihrer Konfiguration ab.

FESTO

Merkmal Wert

Baugrofie 9

Baureihe MS

Einbaulage senkrecht +/- 5°
Konstruktiver Aufbau Aktivkohlefilter
Betriebsdruck 0...20 bar

Max. Normaldurchfluss fiir Luftreinheitsklasse 6.500 |/min

Zulassung c UL us - Recognized (OL)

CE-Zeichen (siehe Konformitatserklarung)

nach EU-Ex-Schutz-Richtlinie (ATEX)

UKCA-Zeichen (siehe Konformitatserklarung)

nach UK EX Vorschriften

Ex-Schutz Zulassung aufierhalb der EU EPL Db (GB)
EPL Gb (GB)
ATEX-Kategorie Gas 112G
ATEX-Kategorie Staub 112D
Ex-Zuindschutzart Gas ExhIICT6 Gb X

Ex-Ziindschutzart Staub

Exh IIICT60°C Db X

Ex-Umgebungstemperatur

-10°C«¢= Ta <= +60°C

Betriebsmedium

Druckluft nach ISO 8573-1:2010[1:4:2]

Korrosionsbestadndigkeitsklasse KBK

2 - maRige Korrosionsbeanspruchung

LABS-Konformitat

VDMA24364-B1/B2-L

Lagertemperatur

-10...60°C

Luftreinheitsklasse am Ausgang

Druckluft nach ISO 8573-1:2010 [1:4:1]

Mediumstemperatur

5...30 °C

Restolgehalt

0,003 mg/m3

Umgebungstemperatur

-10...60°C

Befestigungsart

Leitungseinbau
mit Zubehor
wahlweise:

Pneumatischer Anschluss 1

Batterie-Modul
G1/2
G3/4

G1
G11/4
G11/2
1/2 NPT
3/4 NPT
1 NPT
11/4 NPT
11/2 NPT

Pneumatischer Anschluss 2

Batterie-Modul
G1/2

G3/4

G1
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FESTO

Merkmal Wert
G11/4
G11/2
1/2 NPT
3/4 NPT
1 NPT
11/4 NPT
11/2 NPT
Werkstoff Abdeckung PA
Werkstoff Dichtungen NBR
Werkstoff Filter Aktivkohle
Werkstoff Gehduse Aluminium-Druckguss
Werkstoff Schale Aluminium-Knetlegierung
Werkstoff Sichtscheibe PA
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